



Kıbrıs Barış Harekâtı'nın 51. Yılında Anma Programı

Osmaniye'de, Kıbrıs Barış Harekâtı'nın 51. yıl dönümü dolayısıyla anma programı düzenlendi. Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Konferans Salonu'nda gerçekleşen programda, Kıbrıs Gazilerine şükran plaketi takdim edildi. Programa Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, protokol üyeleri, gaziler ve aileleri katıldı.

Duygusal anların yaşandığı törende konuşan Vali Yılmaz, "Şehitlerimize ve ebediyete irtihal etmiş gazilerimize Allah'tan rahmet diliyor, hayatta olan gazilerimize minnet ve şükranımızı sunuyorum. Sizler bu topraklara can veren, bayrağımıza renk katan kahramanları'nız" ifadelerini kullandı. ♦ Sayfa 5'te...

AK Parti Mahalle Toplantısı Düzenledi



AK Parti Osmaniye İl Başkanlığı, gençlik kollarının organizasyonu ile Mimar Sinan Mahallesi'nde 2025'in ilk mahalle toplantısını yaptı. AK Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadı Binboğa, Kadın Kolları Başkanı Sultan Okur ve Merkez İlçe Başkanı Alparslan Karaca, Gençlik Kolları'nın davetiyle Mimar Sinan Mahallesi'nde düzenlenen 2025'in ilk mahalle toplantısına katıldı. Programın ana amacı, mahallede

yaşayan gençlerin ve sakinlerin sorun, istek ve şikâyetlerini doğrudan dinlemek oldu. Katılımcılar, mahallede yaşanan çeşitli sıkıntıları ve beklentilerini samimi bir ortamda aktarma fırsatı buldu. İl Başkanı Binboğa, "Mahallemizde yaşayan gençlerin ve tüm sakinlerin sorunlarını öncelikle dinliyor, bu sorunlara çözüm üretmek için sahada aktif şekilde çalışıyoruz," ifadelerini kullandı. ♦ Sayfa 3'te



"Basın; Millet'in Ötek Sesidir."

21 Temmuz 2025 Pazartesi

Yıl: 29

Sayı: 7181

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLE SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **KORKMAZ** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Biv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Osmaniye'de Karekod Uygulaması Zorunlu Hale Geldi



Osmaniye Tarım ve Orman İl Müdürlüğü "tarladan sofraya gıda güvenliği" kapsamında denetimlerini aralıksız sürdürüyor. Resmi Gazete'de yayımlanan değişikliklerle birlikte gıda işletmelerinde karekod uygulaması zorunlu hale getirildi. Artık market, kasap, manav, restoran, kafe ve yemekhane gibi gıda satış ve toplu tüketim yerleri, işletmeye özel oluşturulmuş karekodları tüketicilerin erişimine sunmak zorunda olacak. Karekodlar sayesinde vatandaşlar, işletmenin kayıt bilgilerine ve gıda

güvenliği durumuna kolayca ulaşabilecek.

Karekodlar Nereden Alınacak? İşletmeler, kendilerine özel karekodları Tarım ve Orman Bakanlığı'nın <https://guvenilirgida.tarimorman.gov.tr/isletme/QRKodOlustur> adresinden oluşturabilecek. Bu sistemle birlikte hem şeffaflık sağlanacak hem de vatandaşın tükettiği gıda hakkında doğru bilgiye erişimi kolaylaştıracak. Osmaniye genelindeki tüm işletmelerin yeni düzenlemeye uyması bekleniyor. ♦ Sayfa 3'te...

Anahtar Parti Düziçi İlçe Başkanlığı Açıldı



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Anahtar Parti İlçe Başkanlığı binası düzenlenen törenle açıldı. Açılışa parti teşkilatı, protokol üyeleri, vatandaşlar ve çok sayıda davetli katıldı. ♦ Sayfa 5'de...

Kadirli Zafer Partisi İlçe Başkanı Değişti



İlçe Başkanı Tayfur Çağlar'ın aktif görevinden ayrılmak durumunda kaldığını belirten Ulaştır, bu göreve Mustafa İnanç'ın getirildiğini açıkladı. ♦ Sayfa 5'te

Düziçi'nde Motosiklet Kazası: 1 Kişi Yaralandı



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde sabah saatlerinde yaşanan motosiklet kazasında bir kişi yaralandı. Polis ekipleri kazanın nedenine ilişkin inceleme başlattı. ♦ Sayfa 2'te...

Kadirli'de binlerce kişiye aşure ikramı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Muharrem ayı dolayısıyla geleneksel hale gelen aşure etkinliği bu yıl da yoğun katılımla gerçekleştirildi. Cuma namazı sonrası Çamlıkahve'de düzenlenen etkinlikte binlerce kişiye aşure ikram edildi. Kadirli Belediyesi tarafından organize edilen etkinliğe, Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, Belediye Başkan Yardımcısı Ali Toker, daire müdürleri, sivil toplum kuruluşları, siyasi parti

temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Başkan Olcar, aşure dağıtım öncesinde yaptığı konuşmada Muharrem ayının önemine değinerek şu ifadeleri kullandı: "Bu ay, bizim için çok önemli ve anlamlı bir matem ayıdır. Aşure etkinliğimiz, hem kadim geleneklerimizin yaşatılması hem de toplumsal birlik ve beraberliğin pekiştirilmesi adına büyük önem taşıyor. Katılım gösteren tüm hemşehrilerime gönülden teşekkür ediyorum."

♦ Sayfa 2'te



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Kaymakam Yurdagül'den metan gazından etkilenen Teğmen Göktürk'e ziyaret



Osmaniye'nin Düziçi İlçe Kaymakamı Turgay Yurdagül, Kuzey Irak'taki Pençe-Kilit Harekâtı bölgesinde görev sırasında metan gazından etkilenen ve tedavi sürecinin ardından taburcu olan Piyade Teğmen Musa Göktürk'ü evinde ziyaret etti. Teğmen Musa Göktürk, 28 Mayıs 2022 tarihinde şehit düşen Piyade Üsteğmen Nuri Melih Bozkurt'un naaşını arama tarama faaliyeti kapsamında, 6 Temmuz 2025 günü girdikleri

mağarada metan gazına maruz kalmıştı. Olayın ardından hastaneye kaldırılan Göktürk, başarılı bir tedavi sürecinin ardından sağlığına kavuştu ve Düziçi ilçesindeki evinde istirahat etmeye başladı. Kaymakam Yurdagül, ziyaret sırasında kahraman Teğmen'e geçmiş olsun dileklerini iletti. Göktürk'ün gösterdiği metanet ve fedakarlığın büyük bir takdirle karşılandığını belirten Yurdagül, "Vatan görevini

büyük bir onurla yerine getiren kahraman Mehmetçiklerimizin her zaman yanındayız. Onların sağlığı ve huzuru bizler için her şeyden önemlidir," ifadelerini kullandı. Ziyaretin sonunda Kaymakam Yurdagül, Teğmen Göktürk'e çiçek takdim ederek devletin her zaman yanında olduğunu yineledi. Göktürk ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. **Kaynak: İlçe Kaymakamlığı**

Toprakkale Kaymakamından ADEM kursuna ziyaret



Osmaniye'nin Toprakkale İlçesi Kaymakamı Volkan Özer, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) Müdürü Aykut Bulut ile birlikte Fatih Sultan Mehmet Mahallesi'nde faaliyet gösteren

Aile Destek Merkezi'ni (ADEM) ziyaret etti. Ziyaret kapsamında merkezde yürütülen panç, dekoratif ev aksesuarları ve filografi kurslarını inceleyen Kaymakam Özer, kursiyerlerle sohbet ederek yapı-

lan el emeği ürünler hakkında bilgi aldı. Özveriyle çalışan kadınların el sanatlarına olan ilgisinden memnuniyet duyduğunu belirten Özer, ADEM kurslarının hem sosyal hem de ekonomik anlamda

kadınlara büyük katkı sağladığını vurguladı. K a y m a k a m Özer, "ADEM kursları, kadınların meslek edinmesine, aile ekonomisine katkıda bulunmasına ve sosyal hayata aktif katılımına ola-



nak tanıyor. Bu tür projeleri her zaman desteklemeye devam edeceğiz" dedi. Ziyaretin sonunda kursiyerlerin yaptığı ürünleri inceleyen Özer, emeği geçen eğitmenlere ve kursiyerlere te-

şekkür etti. Toprakkale'de kadınların üretim gücünün artması adına ADEM faaliyetlerinin çeşitlendirilerek sürdürülmesi hedefleniyor. **Gonca Deniz Karaçam**

Düziçi'nde Motosiklet Kazası: 1 Kişi Yaralandı



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde sabah saatlerinde yaşanan motosiklet kazasında bir kişi

yaralandı. Kaza, Yeşilova Mahallesi Refik Cesur Bulvarı üzerinde, Halkbank şubesi önünde saat

09.00 sularında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, plakası ve sürücüsünün kimliği henüz belir-

lenemeyen motosiklet, bilinmeyen bir nedenle kontrolden çıkarak kaza yaptı. Kazayı gören vatandaşlar hemen durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri, yaralı sürücüye ilk müdahaleyi olay yerinde yaptı. Ardından ambulansla Düziçi Devlet Hastanesi'ne sevk edilen sürücünün tedavisine baş-



landığı öğrenildi. Polis ekipleri kazanın nedenine ilişkin inceleme başlattı. Kazaya dair detaylar

ve sürücünün kimliği yapılacak araştırmanın ardından netleşecek. **Haber Bülteni**

Kadirli'de binlerce kişiye aşure ikramı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Muharrem ayı dolayısıyla geleneksel hale gelen aşure etkinliği bu yıl da yoğun katılımla gerçekleştirildi. Cuma namazı sonrası Çamlıkahve'de düzenlenen etkinlikte binlerce kişiye aşure ikram edildi. Kadirli Belediyesi tarafından or-

ganize edilen etkinliğe, Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, Belediye Başkan Yardımcısı Ali Tokar, daire müdürleri, sivil toplum kuruluşları, siyasi parti temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Başkan Olcar, aşure dağıtımını öncesinde yaptığı konuşmada Muharrem ayının



önemine değinerek şu ifadeleri kullandı: "Bu ay, bizim

için çok önemli ve anlamlı bir matem ayıdır. Aşure etkinliğimiz, hem kadim

geleneklerimizin yaşatılması hem de toplumsal birlik ve beraberliğin pekiştirilmesi adına büyük önem taşıyor. Katılım gösteren tüm hemşehrilerime gönülden teşekkür ediyorum." Aşure duasının okunmasının ardından vatandaşlara kazanlarla aşure ikram edildi. Etkinlik, samimi

sohbetler ve hayır duaları eşliğinde sona erdi. Başkan Olcar, Kadirli Belediyesinin geleneksel etkinlikleri yaşatmaya devam ederek hem kültürel değerleri koruduğunu hem de toplumsal dayanışmayı güçlendirdiği sözlerine ekledi. **Kadirli Belediyesi**

Yapay zeka destekli su yönetimi platformu, su ve enerji verimliliği sağlıyor



Biyokimyager Hülya Tomak, geliştirdikleri yapay zeka destekli su yönetimi platformuyla tesislerin mevcut su durumu analizinden hedeflerinin belirlenmesine kadar tüm sürecin dijital ve sürdürülebilir şekilde yönetilmesini sağlayarak su ve enerji verimliliğine katkı sunduklarını bildirdi.

Nüfus artışı, kentleşme ve artan gıda tüketimi, küresel su krizini tetiklerken bu durum akıllı su yönetimi teknolojilerine olan ihtiyacı artırıyor.

Bu konuda hayata geçirilen bir girişim olan Blueit'in kurucusu, biyokimyager Hülya Tomak, AA muhabirine, yapay zeka ile su yönetimini birleştirdikleri bu platformla hem su farkındalığını yaygınlaştırmayı hem de su yönetiminde teknolojinin önemini vurgulamayı amaçladıklarını söyledi.

Endüstriyel tesisler ve ticari binalarda su ve atık su proseslerini uçtan uca dijitalleştiren, yöneten ve optimize eden yapay zeka destekli yazılım ve algoritmalar geliştirdiklerini belirten Tomak, hayata geçirdikleri dijital platformun, tesislerin adeta su tomografisini çektiğini ifade etti.

Yapay zekanın, sıcaklık, yağış, nem, buharlaşma hatta uyu verilerinden yer altı su miktarlarına kadar pek çok veriyi toplama imkanı sunduğunu anlatan Tomak, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Tesislerdeki su tüketimlerini sensörler aracılığıyla topluyoruz ve bunları çeşitli istatistiksel analizlerden, metotlardan geçiriyoruz. Arka planda geliştirdiğimiz yapay zeka algoritmasıyla da sistemimiz, tesisin su dinamiklerini, su örtütlerini ve o tesisin en çok hangi zamanlarda, ne şekilde su tüketimi gerçekleştirdiğini öğreniyor, bir değişim olduğunda, bir anomali olduğunda bunun sebebini saptayıp kullanıcıya bildiriyor. Aslında yapay zekayı hem geleceği tahminlemede hem de mevcut riskleri, anomalileri saptayıp anlamlandırmada kullanıyoruz."

"5 olimpiik havuz büyüklüğünde su tasarrufu sağladık" Platformun sağladığı en önemli avantajları su yönetiminde izlenebilirlik ve kayıp kaçakların anlık olarak tespit edilebilmesi şeklinde sıralayan Tomak, sistemin Avrupa Birliği'nin zorunlu tuttuğu farklı regülasyon ve mevzuatlara uygun raporlar hazırladığını ve suyun verimli kullanılma-

sını sağlayarak enerji tüketimlerinden ve karbon emisyonlarında kaynaklanan maliyetleri azalttığını, hem enerji hem de su verimliliğine katkı sunduğunu vurguladı. Tomak, "2022 yılından bu yana 500 bin metre küpten fazla su yönettik. Bu, 200 olimpiik havuz büyüklüğünde su demek ve biz bu 200 olimpiik havuz büyüklüğündeki sudan, 5 olimpiik havuz büyüklüğünde tasarruf sağladık." diye konuştu.

Platform su verimliliği seferberliğine nasıl katkı sunuyor? Tomak, platform sayesinde aynı zamanda yaklaşık yüzde 1 ila 2 enerji tasarrufu sağlandığını değindi.

27 Aralık 2023'te yayımlanan Su Verimliliği Yönetmeliği ile birlikte, binalar, yerleşkeler, oteller, alışveriş merkezleri, sanayi tesisleri ve organize sanayi bölgeleri için su verimliliği sistemleri kurma zorunluluğu getirildiğini hatırlatan Tomak, şöyle devam etti:

"Bakanlık diyor ki ilk etapta mavi belgelendirmeyi alabilmek için bir mevcut durumunu öğren, bir su izleme sistemi kur, hedeflerini belirle. Aslında temel bir planlama istiyor ve buna hak kazanılırsa da aslında mavi belgelendirmeyi veriyoruz. Biz bu mavi belgelendirmedeki sürecin yüzde 100'ünü şu an kendi sistemimizle karşılayabiliyoruz. Hatta şu an birlikte çalıştığımız müşterilerimize de o belgelerini hazırladık. Başvurularda bulunmak için portalın açılmasını bekliyoruz. Bir sonraki adım da yeşil belgelendirme. Bakanlık diyor ki 'Evet mavide izledin, sadece izlemen yetmez yeşilde de tesisinde buna yönelik iyi uygulamalar yap ve bunu da takip et.' Bu noktada biz yine sistemimizle yeşil belgelendirmedeki kriterleri de karşılıyoruz."

Tomak, platformun aynı zamanda Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri'nin temiz su ve sanitasyon, sorumlu tüketim ve üretim ile iklim eylemi hedeflerine odaklanarak, su yönetimi süreçlerinde küresel su sorunlarının çözümüne katkı sunduğunu bildirdi. Her endüstri kolunda en az yüzde 15 ile 20 aralığında su tasarrufu sağlama hedefleri olduğundan ve bunları gerçekleştirmek için Türkiye'de devlet desteği, dünya genelinde ise uluslararası fonlarla birlikte yeni su teknolojileri geliştirmeyi amaçladıklarından bahseden Tomak, Türkiye'den çıkmış bu su teknolojisinin kullanımını önce Avrupa, sonrasında diğer ülkelerde yaygınlaştırmanın en büyük hedefleri olduğunu kaydetti. **Kaynak: AA**

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

8Yıl: 29 Tarih:21.07 2025 Sayı:7181

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/91 Esas,2023/1653 Nolu Kararı	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞİR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Hasta yakını tarafından tehdit edilen doktor bağış karşılığında uzlaştı



Konya'da bir doktor, taburcu işlemlerinin geciktiği iddiasıyla "Sağlık çalışanını dövüp öldürdüğün zaman millet suçlu oluyor." ifadesini kullandığı için şikayetçi olduğu hasta yakınıyla, vakıflara bağışta bulunması şartıyla uzlaştı.

Konya Şehir Hastanesi dahiliye servisinde yatan bir hastanın yakını M.K, 5 Nisan'da taburcu işlemlerinin geciktiği gerekçesiyle, Alo 184 Sağlık Bakanlığı İletişim Merkezi'ni (SABİM) arayarak "Sağlık çalışanını dövüp öldürdüğün zaman millet suçlu oluyor" diyerek doktor ve sağlık çalışanlarını tehdit etti.

Bunun üzerine hastane, durumdan haberdar edildi.

İç hastalıkları uzmanı doktor Murat Baş'ın savcılığa başvurusunun ardından dosya, Konya Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Bürosu'na gönderildi.

Taraflar, bağış karşılığında uzlaştı.

"Ek olarak kurumumuza ve bana özürlerini ilettiler"

Doktor Murat Baş, AA muhabirine, olayın Ramazan Bayramı nöbetinde bir hastanın taburcu işlemlerini planladıkları sırada gerçekleştiğini söyledi.

Bayram dönemi nedeniyle kısıtlı personelle çalışmalarından dolayı bazı gecikmeler yaşandığını anlatan Baş, "Bu gecikmeler sırasında da hasta yakını 184'ü arayarak şikayette bulunmuş. Ancak aramada doktor olduğum için beni ve diğer sağlık çalışanlarını da tehdit eden ifadeler kullanmış." diye konuştu.

Şiddet olayını önlemek için hemen harekete geçtiklerini belirten Baş, bu durumun kabul edilebilir bir yanı olmadığı için polis merkezine giderek şikayetçi olduğunu dile getirdi.

Hastanenin de gerekli des-

teği verdiğini aktaran Baş, "Savcı arkadaşlar kovuşturmaya gerek olduğuna karar vermiş. Uzlaştırmayla geri dönüş yaptılar." dedi.

Baş, hasta yakınıyla uzlaştırmacı aracılığıyla görüştüğünü ifade ederek, şöyle konuştu:

"Kendisine, kurumumuz ve benenden özür dilemesi ve dosya davaya dönüşseydi ortaya çıkacak maddi boyut miktarı doğrultusunda birkaç yardım kuruluşuna bağışta bulunması karşılığında davadan vazgeçeceğimi, uzlaşacağımı bildirdim. Bunu karşı taraf da kabul etmiş. Bu sayede üç kuruluşa, toplamda 30 bin liralık bağış yapmayı kabul etti. Ek olarak kurumumuza ve bana özürlerini ilettiler. Bu şekilde uzlaşmaya gittik. Uzlaşmaya hastanın bu durumdan mağdur olmaması ve hasta yakınının öncesinde bir suç kaydının bulunmaması nedeniyle sıcak baktım."

"Çocukların eğitimine katkıda bulunmak ve faydalı olabilmek için yaptım"

Hasta yakınının pişmanlık gösterdiğini vurgulayan Baş, şunları kaydetti:

"Hastanın bu durumdan mağdur olması ve üzülmesi beni olumsuz etkileyeceği için samimiyetine inanarak kabul ettim. Hasta yakını da yaptığı- nın fevri davranış olduğunu, sonrasında düşündüğünde bu durumun doğru gelmediğini, bu cezanın da makul olduğunu bildirdi. Bu şekilde anlaşmış olduk. Herhangi bir maddi kazançta bulunmak arzusuyla yapmadım. Kendim için değil, çocukların kanser tedavilerine, eğitimlerine, daha önce Kovid döneminde hayatını kaybetmiş doktor arkadaşlarımızın çocuklarının eğitimine katkıda bulunmak ve faydalı olabilmek için yaptım."

Kaynak: AA

Aranan şahıslara yönelik operasyon: 81 kişi yakalandı



Mersin İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından aranan şahıslara yönelik gerçekleştirilen geniş çaplı operasyonda, haklarında çeşitli suçlardan yakalama kararı bulunan 81 şüpheli şahıs gözaltına alındı.

Asayiş Şube Müdürlüğü Aranan Şahıslar Büro Amirliği ekiplerinin titiz ve takipli çalışmaları neticesinde, 'Uyuşturucu madde ticareti, yaralama, hırsızlık, dolandırıcılık, tehdit ve 6136 Sayılı Kanuna muhalefet' gibi suçlardan aranması bulunan şahıslara yönelik il genelinde 15 ayrı adrese eş zamanlı operasyon düzenlendi. Ayrıca

farklı noktalarda yapılan asayiş uygulamalarıyla da çok sayıda aranan şahıs yakalandı.

Operasyonlarda toplam 81 kişi gözaltına alınırken, haklarında 0-5 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan 18 kişi ile 5-10 yıl hapis cezası bulunan 2 kişi olmak üzere toplam 20 şahıs cezaevine teslim edildi. Diğer 61 şüpheli ise işlemlerinin ardından adli mercilere sevk edildi.

Emniyet yetkilileri, halkın huzur ve güvenliğini sağlamak adına benzer çalışmaların aralıksız sürdürüleceğini bildirdi.

Kaynak: İHA

Osmaniye'de karekod uygulaması zorunlu hale geldi



Osmaniye Tarım ve Orman İl Müdürlüğü "tarladan sofraya" gıda güvenirliliği" kapsamında denetimlerini aralıksız sürdürüyor. Resmî Gazete'de yayımlanan değişikliklerle birlikte

gıda işletmelerinde karekod uygulaması zorunlu hale getirildi. Artık market, kasap, manav, restoran, kafe ve yemekhane gibi gıda satış ve toplu tüketim yerleri, işletmeye

özel oluşturulmuş karekodları tüketicilerin erişimine sunmak zorunda olacak. Karekodlar sayesinde vatandaşlar, işletmenin kayıt bilgilerine ve gıda güvenliği durumuna kolayca ulaş-

bilecek.

Karekodlar Nereden Alınacak?

İşletmeler, kendilerine özel karekodları Tarım ve Orman Bakanlığı'nın <https://guvenilir-gida.tarimorman.gov.tr/isletme/QRKodOlustur> adresinden oluşturabilecek.

Bu sistemle birlikte hem şeffaflık sağlanacak hem de vatandaşın tükettiği gıda hakkında doğru bilgiye erişimi kolaylaşacak.

Osmaniye genelindeki tüm işletmelerin yeni



düzenlemeye uyması bekleniyor.

Tüketiciler Ne Yapmalı?

Market ya da restoranda karekodu görürmediğinde durumu ilgili işletmeye ya da Osmaniye İl Tarım ve Orman

Müdürlüğü'ne bildirebilecekler.

Yetkililer, tüketicilerin aldığı ürünün anı arkasındaki süreci bir karekodla görebileceklerini kaydetti.

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü

Aynı masada umut, aynı oyunda neşe



Osmaniye'nin Hasanbeyli ilçesinde faaliyet gösteren Kadın Bağımlılıkla Mücadele Merkezi, anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı.

Osmaniye Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi ile Bahçe Sosyal Hizmet Merkezi'nden gelen özel gereksinimli bireyler, merkezde yürütülen rehabilitasyon sürecindeki kadınlarla birlikte kahvaltı sofrasında buluştu.

Etkinlikte katı-

lmcılar için çeşitli ikramlar hazırlanırken, sonrasında düzenlenen müzikli oyunlarla neşeli anlar yaşandı.

Kurumlar arası dayanışmayı güçlendirmeyi ve sosyal uyumu pekiştirmeyi hedefleyen buluşma, hem katılımcılar hem de kurum çalışanları için moral kaynağı oldu.

Etkinliğin ev sahibi olan Kadın Bağımlılıkla Mücadele Merkezi İdarecisi Yüksel Erel, bu özel

günle ilgili duygularını şu sözlerle paylaştı:

"Amacımız, benzer zorluklarla mücadele eden bireylerin birbirini anlamasını, birlikte iyileşme sürecine katkı sunmasını sağlamaktır. Bu tür buluşmalar hem sosyal dayanışmayı artırıyor hem de merkezimizdeki kadınlara moral ve motivasyon kazandırıyor."

"Yaşamlı Yeniden Bağ Kurmayı Önemsiyoruz"

Erel, merkezin yalnızca tedavi değil, hayata yeniden katılım için de fırsatlar sunduğunu vurgulayarak, "Sadece tedavi değil, yaşamla yeniden bağ kurmayı da önemsiyoruz. Bugünkü kahvaltı, bu bağın küçük ama güçlü bir adımıydı." ifadelerini kaydetti.

Etkinliğe katılan kurum yetkilileri ise bu tür buluşmaların, hem özel gereksinimli bireyler hem de rehabilitasyon sürecindeki kadın-

lar açısından önemli kazanımlar sağladığına dikkat çekti.

Yapılan değerlendirmelerde, ortak etkinliklerin sosyal bütünleşmeyi desteklediği, bireylerin empati geliştirmesine ve aidiyet duygularının pekişmesine katkı sunduğu vurgulandı.

Etkinlik sonunda katılımcılara Türk bayrağı da hediye edilirken, müzikli oyunlarla keyifli bir atmosfer oluştu.

Bu tür sosyal faaliyetlerin önemine vurgu yapan Erel, "Kurumlar arası iş birliğiyle gerçekleştirdiğimiz bu etkinlik, topluma yeniden kazandırma sürecinin önemli bir parçasıdır. Katılımcıların yüzündeki tebessüm, doğru yolda olduğumuzu gösteriyor. Her bir bireyin iyileşme yolculuğunda umut olmak istiyoruz." ifadeleriyle sözlerini tamamladı.

M. Ali Ulugöl

AK Parti mahalle toplantısı düzenledi



AK Parti Gençlik Kolları'nın organize ettiği program, Osmaniye ve tüm ilçelerinde eş zamanlı başlatıldı; gençlerin ve mahalle halkının talepleri dinlendi. AK Parti Osmaniye İl Gençlik Kolları Başkanı Veli Demirci'nin koordinasyonunda hayata geçirilen "Mahallede Genciz" programının ilk toplantısı, Osmaniye merkezdeki Mimar Sinan Ma-

halesi'nde ve eş zamanlı olarak kentin tüm ilçelerinde gerçekleştirildi. Gençlik Kolları'nın organize ettiği program, mahalle gençleriyle birebir temas kurmayı ve yerel sorunlara çözüm üretme yollarını amaçladı. Merkezde yapılan toplantıya AK Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, İl Kadın Kolları Başkanı Sultan Okur, Merkez İlçe Başkanı

Alparslan Karaca ve İl Gençlik Kolları Başkanı Veli Demirci katıldı. Vatandaşlar ilçe düzeyinde aktif olarak katıldı. Vatandaşların ilçe düzeyinde aktif olarak katıldı. Vatandaşların ilçe düzeyinde aktif olarak katıldı.

aktif şekilde çalışıyoruz," ifadelerini kullandı. Programda, terörsüz bir Türkiye idealine vurgu yapılırken, ekonomik gelişmeler de değerlendirildi. Depremün ülke ekonomisi üzerindeki yüküne dikkat çeken Binboğa, Türkiye ekonomisinin yaklaşık yüzde 5'inin deprem bölgelerine ayrıldığını belirtti. 2026 yılı başında ekonomik iyileşmenin



hissedileceğini söyledi. Ayrıca, Osmaniye'ye kazandırılan Millet Camii ve Millet Bahçesi projelerinin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından hayata geçirildiğini aktaran Binboğa, özellikle deprem bölgelerinde altyapı yatırımlarına öncelik verildiğini vurguladı. "Gençlerin beklentilerini önemsiyor, onların güçlü bir geleceğe hazır-

lanması için elimizden geleni yapıyoruz," dedi. "Mahallede Genciz" programının, Osmaniye merkezle birlikte tüm ilçelerde yıl boyunca farklı mahallelerde sürdürülmesi planlanıyor. Program kapsamında gençlerle birebir temasın artırılması, yerinde sorun tespiti ve çözüm üretimi hedefleniyor.

AK Parti

Yumrukların havada uçtuğu kavgayı polis ayırdı

Hatay'ın İskenderun ilçesinde bir şantiyede iki grup arasında çıkan sözlü tartışma kısa sürede kavgaya dönüştü. Yumrukların havada uçtuğu anlar cep telefonu kamerasıyla görüntülenirken, olay yerine gelen polis ekipleri havaya uyarı ateşi açarak tarafları

ayırdı. Olay, İskenderun ilçesine bağlı Modernveler Mahallesi'nde bulunan bir şantiyede meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, henüz bilinmeyen bir nedenle iki grup arasında sözlü tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesiyle taraflar birbirine saldırdı. Kavgaya katılan yumruklar

lar havada uçururken, çevredeki vatandaşlar durumu polis ekiplerine bildirdi. İhbar üzerine kısa sürede olay yerine gelen polis ekipleri, tarafları ayırmakta güçlük yaşadı. Ekipler, kavgayı sonlandırmak için havaya uyarı ateşi açtı. Polislin havaya ateş açmasıyla



kavgaya sona ererken, o anlar çevredeki bir vatandaşın cep

telefonu kamerasına yansıdı. Kavgaya ile ilgili

soruşturma başlatıldı.

Kaynak: İHA



Hem hastalıklardan kurtuldular hem verimi artırdılar

Çiftçilerin en büyük giderleri arasında yer alan gübre ve ilaçlar artık üreticileri zorlamayacak. Manisalı çiftçiler ürünlerdeki hastalıklara karşı kimyasal ilaçlar yerine kullanmaya başladıkları Davut Suyu ürünü ve yerli Karia Bor Gübre ile hem hastalıkları unuttu hem de ürünlerindeki verim katlanarak arttı.

Manisa'da çiftçiler, hastalıklara karşı kullandıkları yerli gübre ve kimyasal içermeyen "Davut Suyu" sayesinde hem ürünlerinde verimi artırdı hem de ilaç maliyetlerinden kurtularak sağlıklı tarımın kapısını araladı. Manisalı üreticiler ürünlerinde kullandıkları yerli malı gübre ve içinde kimyasal bulunmayan Davut Suyu ile hem hastalıklardan korunduklarını hem de verimin arttığını söyledi. Sebze ve meyvede en büyük sorunların başında gelen hastalıklar ve hastalıklarla mücadelede kullanılan kimyasal ilaçlar tamamen yerli ürünlerle tarihe karışacak. Kimyasal ilaçların geride bıraktığı pestisit kalıntılarının da görülmediği ürünler tüketiciler tarafından da güvenle tüketilebilecek.

"Hastalıklardan kurtuldu verim arttı"

Yaklaşık 3 yıl önce tanıştığı ürünler sayesinde hem hastalıkları artık unuttuklarını ve verimin çok fazla arttığını kaydeden Manisa'nın Saruhanlı ilçesine bağlı Koldere Mahallesinde faaliyet gösteren Çavuşlar Zeytincilik işletme-

cisi ve üretici Ahmet Çavuşlar, "3 yıldır kullanıyorum. İlk 2 yıl denemesini yaptım. Bu yıl 3. yıl olduğu için tamamen domatestede, üzümde, biberde, tamamen Davut Suyu ve Karia bor kullanarak bu sebzeleri, meyveleri meydana getirdik. Öncelikle mantarı hastalıklar, domatesle tuta, kırmızı örümcek, Unlu bit, bu tür hastalıklarda faydasını kullandım ve gördüm. Gübreden bahsetmek istersek de Karia Bor gübresini kullanarak ürünlerimizde kalite beslemeye herhangi bir sıkıntı yaşamadık. Kaliteli bir ürün çıkardık. Çevrede duyduğum kadarıyla domates üretiminde rekolte çok düşük bahsediliyor. Rekoltenin düşük olduğu bahsediliyor. Şu an ben bu arazimde 10 ton üzeri domates bekliyorum. Rekolte artışında destekleyici bir ürün olduğunu bahsediyorum, iddia ediyorum hatta. Gayet kaliteli bir ürün tüm çiftçilerimizin kullanmasını tavsiye ederim" dedi.

"Ne üretici ne tüketici zehirlenmiyor"

Yaklaşık 6 yıl önce 2 senelik bir çalışmanın sonucu elde ettiği ürüne Davut Suyu adını verdiğini ve bunun bir ilaçtan çok ürün olarak nitelendirdiklerini kaydeden Davut Suyu üreticisi Davut Eriş, "Normalde domates tarlasında, bağda veya sebzelerde o ürünü koruyabilmek için, yetiştirebilmek için birçok pestisit dediğimiz zehir ve kimyasallar kullanmak gereki-

yor. Ancak bunu kullandığımızda sıfır pestisit artı birçok bitkiyi koruması zor olan unlu bit gibi, kırmızı örümcek gibi, tuta gibi bilhassa domatesçiler bu tuta'dan çok şikayetçidir. Allah'a şükür şu ana kadar kullanılan hiçbir yerde tuta denilen kurt olmadı. Meyvelere zarar veremedi. Kırmızı örümcek olmuyor. Akar grupları olmuyor. Artı bakteriyel hastalıkları olmuyor. Artı yine domatesli üniversitede denemesi yapılmıştı. Kökte yüzde 333 bir artış artı canlılık indeksinin yüzde 136 arttırdığı görülmüştü. Yani damlamadan ve üstten kullandığımızda sağlıklı kökle birlikte sağlıklı bitki oluyor. Dolayısıyla zararlılar veya mantarı gibi hastalıklar veya bakteriyel hastalıklar kolay kolay yansaıyor. Yani yüzde 95 oranında başarılı. Ahmet Bey de yıllardan beri kullanıyor. Hatta ilk yıl kullandığında geniş arazileri vardır. Maliyeti azaltmak ve denemek maksadıyla ilk etapta iki defa kimyasal, bir defa Davut suyu kullanmıştı. İkinci yıl bir defa kimyasal, bir defa Davut suyu kullandı. Maliyet olağanüstü derecede düşüyor zaten. Ondan sonra dedi ki 'Davut hocam bundan sonra sadece Davut suyu kullanacağım. Bana işte şu kadar mal getir.' 'Ne oldu?' dedim. 'Ya unlu bit olan yerde unlu bit yok. Kırmızı örümcek olan yerde kırmızı örümcek yok. Kurt olan yerde salkım güvesi olan yerde salkım güvesi yok.



Biberlerim, domateslerim gayet güzel. Çok çok memnun kaldım." dedi. Normal ilaçlama maliyetleriyle baktığımızda bilhassa büyük çiftçilerde çok büyük maliyetler oluşuyor. Ama Davut suyu kullanıldığında mecbur kalmadıktan sonra zaten herhangi bir şekilde zehir veya kimyasal kullanılmasına gerek kalmıyor. Dolayısıyla ilaçlama yaparken çiftçilerimiz kendilerini zehirlemiyor. Ürettikleri ürünle başkalarını zehirlemiyor. Hem maliyet açısından hem de sonuç itibarıyla mükemmel sonuçlara ulaşıyoruz" şeklinde konuştu.

"Bitki tamamen çalışır hale geliyor"

Aydın'ın Nazilli ilçesinde faaliyet gösteren ve kendi geliştirdikleri gübrelere üreticiye katkı sağlayan Karia

Gübre sahibi İsmail Güler, "Borlu ürünümüzü 2-3 yıl araştırma enstitülerinde deneyerek yıldan yıla geliştirdik. İçerisinde komple bir kombi haline getirdik. Bitkinin kökünden dal budak, çiçek tutumu, dökülmesini engelleme, işte meyve iriliği gibi etkilerini artıracak mineraller kullanıyoruz. Ayrıca biliyorsunuz hava sıcak gidiyor. Su sıkıntıları yaşıyor. Bunların da bir nebze önüne geçebilmek için ürünü müzün içerisinde stres hormonları da var. Bu sayede bitki sadece bir yerine değil tamamen çalışmış hale geliyor. Bu Türkiye genelinde zaten her yerde bayilerimiz var. Çiftçilerimiz bize kolayca ulaşabiliyor. Çiftçilerden gelen sonuçlar da çok güzel" ifadelerini kullandı.

"Rekolte yüzde 30-40 arasında arttı"

Kullandıkları ürünlerin faydalarını hemen görmeye başladıklarını kaydeden Ziraat Mühendisi Mehmet Çavuşlar, "Ürünlerimiz kesinlikle bayağı bir gelişti. Öncelikle Davut suyu, kullanarak halkalı leke, kara leke gibi önemli hastalıkları büyük ölçüde azalttık. Karia gübre ve onun çeşitleri sayesinde de zeytin tutumu, zeytin şişirme, sürgünler, yaparak parlaklığı olarak her türlü çok büyük fayda gördük. Sonucunu gördük. Rekoltayı neredeyse yüzde 30 yüzde 40 kadar arttırdık bölgemizde. Bu da çok güzel bir rakam. Hem maliyetimizi azalttık hem de ürünümüzün kalitesini fazlaştırdık. Yani bu neredeyse aranan ve bulunamayan bir şey" dedi. **Kaynak: İHA**



**ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET**

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80



ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

**T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİH ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI**

Üretici kadınlar tek tek bilgilendiriliyor



Van'ın İpekyolu ilçesinde Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, kırsal mahallelerde, başta otlı peynir olmak üzere tereyağı, kaymak ve yoğurt gibi ürünler hazırlayan kadınları sağlıklı üretim konusunda bilgilendiriyor.

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünde görevli gıda mühendisleri ve veterinerler, hayvanlardan insanlara bulaşan hastalıkları önlemek ve sağlıklı süt ürünlerinin üretilmesini sağlamak için sahada çalışma yürütüyor.

Küçükbaş hayvancılığının yoğun yapıldığı kırsal mahalleri tek tek ziyaret eden ekipler, hayvan sahipleri ve kadın üreticilerle bir araya geliyor.

Van kahvaltısının önemli ürünleri arasında yer alan otlı peynir, kaymak, tereyağı ve yoğurt gibi ürünleri hazırlayan kadın çiftçileri hijyenik ortamda üretim yapılması ve ürünlerin sağlıklı bir şekilde sofraya ulaştırılması konusunda bilgilendiren ekipler, hayvanların sağlık kontrollerini de yapıyor.

Son olarak kırsal Karagündüz Mahallesi'ne gelen ekip, burada 130 koyunu olan ve 18 yıldır otlı peynir üreterek ailesinin geçimine katkı sağlayan 4 çocuk annesi Kader Güleşçe ve hayvancılık yapan diğer kadınları, daha iyi koşullarda üretim yapmaları için bilgilendirildi.

"Tüm mahallelerimize gideceğiz"

Ekiplere eşlik eden İlçe Tarım ve Orman Müdürü Ercan Karahan, AA muhabirine, gıda güvenliğini sağlamak ve üreticileri bilinçlendirmek için çalışma başlattıklarını söyledi.

Ekiplerin kırsal mahallelerde evlerinde otlı peynir üreten kadınlarla bir araya geldiğini belirten Karahan, "Bugün Karagündüz Mahallesi'nde bir işletmemizi ziya-

ret ettik. Üreticimiz, ev ortamında peynir üretilip satış yaparak gelir elde ediyor. Hem veteriner hem de gıda birimlerimizle kadınların üretim faaliyetlerine destek oluyoruz." dedi.

En çok önemsedikleri konuların başında gıda güvenliğinin geldiğini vurgulayan Karahan, şöyle devam etti:

"Özellikle gıda güvenliği, herkesin bildiği gibi sofradan ve çiftlikten başlıyor. Çiftlik boyutuyla gıda güvenliğini sağlamak, gerekli hususları anlatmak ve kritik hijyen noktalarını vurgulamak için buradayız. Ekip arkadaşlarımızla, sağım, peynirde hijyen ve diğer konular hakkında bilgilendirme yapıyoruz. Yeni bir proje başlattık. Özellikle marketlerde, raflarda gıda kontrolü yapan arkadaşlarımızı köylere çıkarmaya başladık. Üretim ilk halkasından itibaren hijyeni oluşturmak ve gıda güvenliğini sağlamak için çalışma yürütüyoruz. Tüm mahallelerimize gideceğiz. Sofraya intikal eden hangi ürün varsa bu ürünlerin üretilme koşulları ve kritik noktalarını iletmeye çalışıyoruz."

Kayınvalidesinin desteğiyle otlı peynir üreten Güleşçe ise süt, yoğurt, peynir ve cacık yaparak sattığını anlatarak, şunları kaydetti:

"Bugün de sütü sağdım. Süzme işleminden sonra mayalamaya bıraktım. Maya işleminden sonra çeşitli otlar karıştırıyoruz. Tuzlu suda beklettikten sonra toprağa gömüyoruz. Yaklaşık dört ay toprak altından bekletiyoruz. Bugün ekipler, hijyen, temiz sağım ve sağlıklı süt ile peynir üretimi konularında bizi bilgilendirdi. Bizler de elimizden geldiği kadar hijyene dikkat ediyoruz. Bu bilgilendirmeler bizim için önemli."

Kaynak: AA

Dev dalgalardan korumak için devasa betonlar kullanılacak

Trabzon'un önemli balıkçı limanlarından Faroz Limanı'nın dev dalgalardan etkilenmemesi için limanın deniz tarafına döşenecek olan dev betonların imalatına başlandı.

Yaklaşık bir buçuk yıl önce Trabzon Faroz Balıkçı Limanı'nda dev dalgaların mendereleri aşarak limana ulaşması sonucu çok sayıdaki küçük balıkçı teknesi zarar görürken, binlerce lira değerindeki aklar zarar görmüştü.

Dalgaların limana ulaşması sonucu 5 balıkçı teknesi de suya gömülmüştü. Yaşanan olumsuzlukların ardından Ulaştırma ve Alt Yapı Bakanlığı harekete geçerek Faroz limanını dev dalgalara karşı güçlendirmek için çalışmalara başlamıştı. Limanın arka kısmına her biri tonlarca ağırlıkta dev beton bloklar yerleştirileceği belirtilirken, çalışmaların yaklaşık 2 yıl süreceği öğrenildi.

Kaynak: İHA



Kıbrıs Barış Harekâtı'nın 51. Yılında Anma Programı



Osmaniye'de, Kıbrıs Barış Harekâtı'nın 51. yıl dönümü dolayısıyla anma programı düzenlendi.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Konferans Salonu'nda gerçek-

leşen programda, Kıbrıs Gazilerine şükran plaketi takdim edildi.

Programda Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, protokol üyeleri, gaziler ve aileleri katıldı.

Duygusal anların yaşandığı törende konuşan Vali Yılmaz, "Şehitlerimize ve ebediyete irtihal etmiş gazilerimize Allah'tan rahmet diliyor, hayatta olan gazilerimize minnet ve

şükranlarımızı sunuyorum. Sizler bu topraklara can veren, bayrağımıza renk katan kahramanlarımızın ifadelerini kullandı.

Programda, Kıbrıs Barış Hare-



kâtı'nın tarihçesi anlatıldı, gaziler anılarını paylaştı. Vali Yılmaz tarafından Kıbrıs Gazilerine şükran plaketi verilerek, hizmetleri için teşekkür edildi.

Kıbrıs Barış Ha-

rekâtı'nın 51. yılı, Osmaniye'de saygı, minnet ve gurur duygularıyla yad edilirken, programa katılan vatandaşlar da duygusal anlar yaşadı.

Osmaniye Valiliği

Kadirli Zafer Partisi İlçe Başkanı Değişti



Osmaniye Zafer Partisi İl Başkanı Arınç Ulaştır, Kadirli İlçe Başkanlığı görevi değişimine gidildiğini bildirdi.

İlçe Başkanı Tayfur Çağlar'ın aktif görevinden ayrılmak durumunda kaldığını belirten Ulaştır, bu göreve Mustafa İnanç'ın getirildi-

ğini açıkladı.

Ulaştır, açıklamasında, şu ifadelerle yer verdi;

"Sağlık sebepleri dolayısıyla aktif görevinden ayrılan kıymetli Tayfur Çağlar'ın partimize olan katkılardan dolayı Onursal Başkan olarak görevine devam edecektir. Zafer meşalesini

Kadirli'de daha da ileriye taşımak üzere İlçe Başkanlığı görevine Mustafa İnanç getirilmiştir. Kendisine yeni görevinde başarılar diliyorum, bu değişimin Kadirli'mize ve teşkilatımıza hayırlı olmasını temenni ediyoruz"

Zafer Partisi İl Başkanlığı

Anahtar Parti Düziçi İlçe Başkanlığı Açıldı



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Anahtar Parti İlçe Başkanlığı binası düzenlenen törenle açıldı. Açılış parti teşkilatı, protokol üyeleri, vatandaşlar ve çok sayıda davetli katıldı.

Törenin açılış konuşmasını yapan Anahtar Parti Düziçi İlçe Başkanı Özgün Asilli, katılımcılara teşekkür ederek şunları söyledi:

"Saygıdeğer protokol üyeleri, değerli misafirler, kıymetli hemşehrilerim, Anahtar Parti

Düziçi İlçe Başkanlığı binamızın açılışını sizlerle birlikte gerçekleştirmekten büyük bir gurur ve onur duyuyorum.

Bugün burada yalnızca bir bina değil, aynı zamanda halkın sesine kulak veren, çözüm odaklı, adil bir siyasetin yerelden yükselen temeli atılıyor.

Genel Başkanımız Sayın Yavuz Başkan'ın da ifade ettiği gibi: 'Anahtar millettedir. Gerçek değişim halkla başlar.'

Biz bu anlayışla



hareket ediyor, kapımızı herkese açık tutuyoruz. Bu bina; gençlerimizin, kadınlarımızın, emekçilerimizin sözünü söyleyebileceği bir merkez olacaktır.

Katkı sunan tüm teşkilat mensuplarımıza, destek veren halkımıza ve bugün

burada bizimle olan siz değerli misafirlerimize teşekkür ediyorum.

Yeni ilçe binamızın partimize, ilçemize ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum."

Açılışta konuşan Anahtar Parti Osmaniye İl Başkanı Meh-

met Aslan ise, yeni ilçe başkanlığı binasının parti teşkilatlanmasında önemli bir adım olduğunu vurgulayarak şu ifadeleri kullandı:

"Bugün burada, Anahtar Parti'nin yereldeki gücünü ve halkla bütünleşme iradesini daha da görürüz kılan önemli bir açılış gerçekleştiriyoruz.

İlçe Başkanımız Sayın Özgün Asilli ve ekibini kutluyor, bu yapının ilçemize hayırlı olmasını temenni ediyorum. Bizim siyaset anlayı-

şımızda kapılar halka açıktır, söz milletindir."

Konuşmaların ardından kurdele kesimiyle ilçe binası resmen açıldı. Törene katılan davetliler binayı gezerek yetkililerden bilgi aldı.

Yeni ilçe binasının açılışı, Anahtar Parti'nin yerel düzeydeki örgütlenme çalışmalarının kararlılıkla sürdüğünün bir göstergesi olarak değerlendirildi.

Anahtar Parti İlçe Başkanlığı

İnşaat üretimi yıllık yüzde 20,3 arttı

Mayıs ayında bina inşaatı sektörü endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 23,3 arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Mayıs ayı İnşaat Üretim Endeksi verilerini açıkladı. Buna göre, inşaatın alt sektörleri incelen-

diğinde, Mayıs ayında bina inşaatı sektörü endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 23,3 arttı, bina dışı yapıların inşaatı sektörü endeksi yüzde 10,1 arttı ve özel inşaat faaliyetleri sektörü yüzde 17,4 arttı.

İnşaat üretimi aylık yüzde 4,8 arttı

İnşaatın alt sektörleri incelendiğinde, Mayıs ayında bina inşaatı sektörü endeksi bir önceki aya göre yüzde 5,6 arttı, bina dışı yapıların inşaatı sektörü endeksi yüzde 2,7 arttı ve özel inşaat faaliyetleri sektörü endeksi yüzde 3,4 arttı.

İHA





ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play



FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com